27.01.2022 №138

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2022 ГОД

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением
Правительства РФ от 12 августа 2002г. № 585 «Об утверждении Положения об
организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе
и Положения об организации продажи государственной или муниципальной
собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном
аукционе», ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества на 2022 г.  Приложение 1.
 2. Контроль за поступлением финансовых средств от продажи муниципального
имущества и земельных участков в бюджет Осинского муниципального района
возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования) в Осинской районной газете «Знамя труда» и на
официальном сайте администрации Осинского муниципального района
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

 Заместитель председателя Думы                   С.А. Воронов

Осинского муниципального района

 Мэр Осинского муниципального района                                           В.М. Мантыков

Подготовил: Панчуков А.И.

Согласовано:  Бардамов Г.С.

Нашкеева М.А.

 Приложение 1 к Решению Думы
№138 от «27» января 2022 г.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества  на 2022 г.

 Адрес места нахождения
имущества Характеристика объекта Протяж-

ть (м)
Предполагаемый

срок приватизации
Примечание

1 2 3 4 5 6

1
Иркутская область,
Осинский район, д.
Абрамовка

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №124 кадастровый №
85:05:050301:507

- 2 квартал 2022 г.

2
Иркутская область,
Осинский район, с. Енисей,
ул. Кирова

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №074 кадастровый №
85:05:010101:1645

- 2 квартал 2022 г.

3
Иркутская область,
Осинский район, с. Енисей,
ул. Кирова

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №003 кадастровый №
85:05:010101:1643

- 2 квартал 2022 г.

4 Иркутская область,
Осинский район, с. Енисей

Электрическая сеть 0,4 кВ с. Енисей,
Котельная кадастровый №
85:05:010101:1647

697 2 квартал 2022 г.

5
Иркутская область,
Осинский район, с. Енисей,
ул. Подгорная

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №073
кадастровый № 85:05:010101:1646

- 2 квартал 2022 г.

6 Иркутская область,
Осинский район, с. Енисей

Электрическая сеть 0,4 кВ с. Енисей,
ЛПХ
кадастровый № 85:05:000000:1349

1983 2 квартал 2022 г.

7
Иркутская область,
Осинский район, д.
Онгосор, ул. Онгосорская

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №088 кадастровый №
85:05:010301:291

- 2 квартал 2022 г.

8
Иркутская область,
Осинский район, с. Енисей,
ул. Павлова

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №063 кадастровый №
85:05:010101:1648

- 2 квартал 2022 г.

9
Иркутская область,
Осинский район, с. Русские
Янгуты

Электрическая сеть 0,4 кВ с. Русские
Янгуты, МКР кадастровый №
85:05:030101:1227

1140 2 квартал 2022 г.

10 Иркутская область,
Осинский район, д. Русские

Трансформаторная подстанция ТП-400
кВа №007 кадастровый №

- 2 квартал 2022 г.

Янгуты, мкр. Юбилейный 85:05:030101:1226

11
Иркутская область,
Осинский район, с. Русские
Янгуты

Электрическая сеть 0,4 кВ с. Русские
Янгуты, Школа кадастровый №
85:05:030101:1224

383 2 квартал 2022 г.

12
Иркутская область,
Осинский район, д. Русские
Янгуты, ул. Октябрьская

Трансформаторная подстанция ТП-400
кВа №079 кадастровый №
85:05:030101:1225

- 2 квартал 2022 г.

13 Иркутская область,
Осинский район, п. Жданово

Электрическая сеть 0,4 кВ п. Жданово,
ККЗ кадастровый № 85:05:070201:405

959 2 квартал 2022 г.

14
Иркутская область,
Осинский район, п.
Жданово, ул. Заводская

Трансформаторная подстанция ТП-400
кВа №067 кадастровый №
85:05:070201:403

- 2 квартал 2022 г.

15
Иркутская область,
Осинский район, п.
Жданово, ул. Хлебоприёмная

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №905 кадастровый №
85:05:070201:402

- 2 квартал 2022 г.

16 Иркутская область,
Осинский район, п. Жданово

Электрическая сеть 0,4 кВ п. Жданово,
ХПП поселок
кадастровый № 85:05:000000:1352

1892 2 квартал 2022 г.

17 Иркутская область,
Осинский район, п. Жданово

Электрическая сеть 0,4 кВ п. Жданово,
ХПП  кадастровый № 85:05:070201:401

384 2 квартал 2022 г.

18
Иркутская область,
Осинский район, п.
Приморский, ул. Гагарина

Трансформаторная подстанция ТП-6-059П
кадастровый № 85:05:080103:729

- 2 квартал 2022 г.

19 Иркутская область,
Осинский район

Электрическая сеть 10 кВ д. Онгой -
п. Северный кадастровый №
85:05:000000:1353

11266 2 квартал 2022 г.

20
Иркутская область,
Осинский район, п.
Северный

Электрическая сеть 0,4 кВ п. Северный
кадастровый № 85:05:070501:134

579 2 квартал 2022 г.

21
Иркутская область,
Осинский район, п.
Северный, ул. Северная

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №034 кадастровый №
85:05:070501:135

- 2 квартал 2022 г.

22
Иркутская область,
Осинский район, с.
Бильчир, ул. Школьная

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №144 кадастровый №
85:05:070102:693

- 2 квартал 2022 г.

23 Иркутская область,
Осинский район, с. Бильчир

Электрическая сеть 0,4 кВ с. Бильчир,
Школа, кадастровый №
85:05:000000:1348

456 2 квартал 2022 г.

24
Иркутская область,
Осинский район, с.
Бильчир, ул. Хангалова

Трансформаторная подстанция ТП-630
кВа №123 кадастровый №
85:05:070101:1028

- 2 квартал 2022 г.

25
Иркутская область,
Осинский район, с.
Ирхидей, ул. Заречная

Трансформаторная подстанция ТП-250
кВа №157 кадастровый №
85:05:060303:172

- 2 квартал 2022 г.

26
Иркутская область,
Осинский район, с. Обуса,
ул. Карла Маркса

Трансформаторная подстанция ТП-620
кВа №107 кадастровый №
85:05:090101:1103

- 2 квартал 2022 г.

27
Иркутская область,
Осинский район, с. Обуса,
ул. Карла Маркса

Трансформаторная подстанция ТП-620
кВа №108 кадастровый №
85:05:090101:1104

- 2 квартал 2022 г.

28

Иркутская область,
Осинский район,
оздоровительный лагерь
Рассвет

Электрическая сеть 0,4 кВ, Лагерь
Рассвет кадастровый №
85:05:110301:205

635 2 квартал 2022 г.

29

Иркутская область,
Осинский район,
оздоровительный лагерь
Рассвет

Трансформаторная подстанция ТП-63 кВа
№012 кадастровый № 85:05:110301:206

- 2 квартал 2022 г.

30 Иркутская область,
Осинский район, с. Унгин

Электрическая сеть 0,4 кВ с. Унгин,
Детсад  кадастровый №
85:05:100101:1206

80 2 квартал 2022 г.

31
Иркутская область,
Осинский район, с. Унгин,
ул. Осодоева

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №090 кадастровый №
85:05:100101:1204

- 2 квартал 2022 г.

32
Иркутская область,
Осинский район, с. Унгин,
ул. Шоболова

Трансформаторная подстанция ТП-400
кВа №132 кадастровый №
85:05:100101:1203

- 2 квартал 2022 г.

33 Иркутская область,
Осинский район, с. Унгин

Электрическая сеть 0,4 кВ с. Унгин,
пилорама кадастровый №
85:05:100101:1205

1159 2 квартал 2022 г.

34 Иркутская область,
Осинский район, с. Унгин

Электрическая сеть 0,4 кВ с. Унгин,
село кадастровый № 85:05:100101:1208

1350 2 квартал 2022 г.

35
Иркутская область,
Осинский район, с. Унгин,
ул. Осодоева

Трансформаторная подстанция ТП-630
кВа №113 -кадастровый №
85:05:100101:1207

- 2 квартал 2022 г.

36 Иркутская область,
Осинский район, с. Усть-

Электрическая сеть 0,4 кВ с. Усть-
Алтан, Быт кадастровый №

1152 2 квартал 2022 г.

Алтан 85:05:110101:995

37
Иркутская область,
Осинский район, с. Усть-
Алтан, мкр. Солнечный

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №114 кадастровый №
85:05:110101:997

- 2 квартал 2022 г.

38
Иркутская область,
Осинский район, с. Усть-
Алтан

Электрическая сеть 0,4 кВ с. Усть-
Алтан, Пилорама кадастровый №
85:05:000000:1350

1380 2 квартал 2022 г.

39
Иркутская область,
Осинский район, с. Усть-
Алтан, ул. Молодежная

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №089 кадастровый №
85:05:110101:993

- 2 квартал 2022 г.

40
Иркутская область,
Осинский район, с. Усть-
Алтан, ул. Солнечная

Трансформаторная подстанция ТП-160
кВа №013 кадастровый №
85:05:110306:142

- 2 квартал 2022 г.

41
Иркутская область,
Осинский район, с. Усть-
Алтан

Электрическая сеть 0,4 кВ с. Усть-
Алтан, Школа кадастровый №
85:05:110101:994

263 2 квартал 2022 г.

42
Иркутская область,
Осинский район, с. Усть-
Алтан, ул. Ленина

Трансформаторная подстанция ТП-400
кВа №081 кадастровый №
85:05:110101:996

- 2 квартал 2022 г.

43 Иркутская область,
Осинский район, с. Хокта

Трансформаторная подстанция ТП-100
кВа №033 кадастровый №
85:05:020101:647

- 2 квартал 2022 г.